SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: TALENTOS D’ÁGUA REPRESENTAÇÃO, PROJETOS E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 24.419.445/0001-79

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

LOTE DESCRIÇÃO MARCA QTD
PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

TOTAL

02 Adaptador PVC soldável de 32mm TIGRE 50 0,77 38,50

03 Adaptador PVC soldável de 40mm TIGRE 50 1,09 54,50

04 Adaptador PVC soldável de 50mm TIGRE 30 1,70 51,00

05 Adaptador PVC soldável de 60mm TIGRE 20 3,00 60,00

06 Adaptador PVC soldável de 85mm TIGRE 10 7,79 77,90

07 Adaptador PVC soldável de 110mm TIGRE 5 13,87 69,35

08 Bucha de redução PVC soldável 32x25mm TIGRE 100 0,30 30,00

09 Bucha de redução PVC soldável 40x32mm TIGRE 50 0,52 26,00

10 Bucha de redução PVC soldável 50x40mm TIGRE 50 1,00 50,00

11 Bucha de redução PVC soldável 60x32mm TIGRE 50 1,75 87,50

13 Bucha de redução PVC soldável 60x50mm TIGRE 50 2,22 111,00

14 Bucha de redução PVC soldável 85x60mm TIGRE 50 15,00 750,00

17
Colar de tomada em PVC com travas em PVC

de 32mmX3/4
TIGRE 150 4,00 600,00

18
Colar de tomada em PVC com travas em PVC

de 40mmX3/4
TIGRE 150 4,00 600,00

19
Colar de tomada em PVC com travas em PVC

de 50mmX3/4
TIGRE 100 4,00 400,00

20
Colar de tomada em PVC com travas em PVC

de 60mm 3/4
TIGRE 100 5,00 500,00

21
Colar de tomada em PVC com travas em PVC

de 85mmX3/4
TIGRE 50 6,50 325,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

22
Colar de tomada em PVC com travas em PVC

de 110mmX3/4
TIGRE 20 8,00 160,00

26 Cotovelo PVC soldável de 40mm 90° TIGRE 200 1,98 396,00

28 Cotovelo PVC soldável de 60mm 90° TIGRE 100 5,98 598,00

29 Cotovelo PVC soldável de 85mm 90° TIGRE 30 20,00 600,00

30 Cotovelo PVC RR 3/4 90° TIGRE 500 1,20 600,00

31 Cotovelo PVC RL 3/4 x 25mm 90° TIGRE 1.000 0,98 980,00

32 Caps PVC soldável 25mm TIGRE 50 0,34 17,00

33 Caps PVC soldável 32mm TIGRE 50 0,58 29,00

34 Caps PVC soldável 40mm TIGRE 50 1,00 50,00

35 Caps PVC soldável 50mm TIGRE 50 1,45 72,50

36 Caps PVC soldável 60mm TIGRE 50 3,11 155,50

37 Caps PVC soldável 85mm TIGRE 20 6,88 137,60

38 Caps PVC PBA de 110mm TIGRE 10 18,20 182,00

39 Luva de correr PVC de 25mm TIGRE 50 1,66 83,00

40 Luva de correr PVC de 32mm TIGRE 100 2,40 240,00

46 Luva PVC soldável de 32mm TIGRE 500 0,83 415,00

47 Luva PVC soldável de 40mm TIGRE 500 1,31 655,00

48 Luva PVC soldável de 50mm TIGRE 100 2,00 200,00

49 Luva PVC soldável de 60mm TIGRE 100 3,50 350,00

50 Luva PVC soldável de 85mm TIGRE 100 9,90 990,00

51 Luva PVC soldável RL 25 x 3/4 TIGRE 1.000 0,67 670,00

52 Cotovelo PVC soldável de 25mm 45° TIGRE 100 0,61 61,00

53 Cotovelo PVC soldável de 32mm 45° TIGRE 100 1,14 114,00

54 Cotovelo PVC soldável de 40mm 45° TIGRE 100 1,80 180,00

59 Registro de gaveta de 40mm 1 1/4" metal REMADI 30 62,09 1.862,70

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

61 Registro de gaveta de 60mm 2" metal REMADI 10 157,61 1.576,10

62 Tê PVC soldável de 25x25mm TIGRE 100 0,89 89,00

63 Tê PVC soldável de 32x25mm TIGRE 50 1,34 67,00

64 Tê PVC soldável de 32x32mm TIGRE 50 1,69 84,50

65 Tê PVC soldável de 40x32mm TIGRE 50 3,00 150,00

67 Tê PVC soldável de 50x40mm TIGRE 20 5,00 100,00

70 Tê PVC soldável de 60x60mm TIGRE 15 8,00 120,00

71 Tê PVC soldável de 85x60mm TIGRE 15 30,00 450,00

72 Tê PVC soldável de 85x85mm TIGRE 30 30,00 900,00

73 Tê PVC PBA de 85x60mm TIGRE 30 25,00 750,00

74 Tê PVC PBA de 110x60mm TIGRE 20 45,00 900,00

75 Tê PVC PBA de 110x85mm TIGRE 20 47,00 940,00

78 Luva de união PVC 32mm TIGRE 20 3,00 60,00

79 Luva de união PVC 40mm TIGRE 10 10,00 100,00

80 Luva de união PVC 50mm TIGRE 10 9,00 90,00

81 Luva de união PVC 60mm TIGRE 20 50,00 1.000,00

88 Tubo PVC PBA de 110 mm – Barra 06 metros TIGRE 100 235,00 23.500,00

93 Luva de correr de esgoto PVC 100mm TIGRE 50 5,00 250,00

97 Válvula de retenção de esgoto de meio 100mm TIGRE 50 50,00 2.500,00

98 Luva de correr ocre PVC 100mm TIGRE 20 5,45 109,00

100 TIL completo para esgoto predial PVC 100mm TIGRE 30 25,73 771,90

103 Adaptador coletor PVC x predial 100m TIGRE 20 9,41 188,20

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.17.122.0016.2061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água – Perímetro Urbano
03.001.17.122.0016.2062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
3.3.90.30.99.02 - Materiais De Substituição Para Redes E Ramais De Água
0.2076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recurso do Tesouro (Exercício Corrente)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE JULHO DE 2024.

JATAIZINHO, 04 DE JULHO DE 2024.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE